
29-5-2009 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 25 7

Vista la nota prot. n. 22511 del 5 marzo 2009, con la
quale il CAA-FENAPI chiede l’ampliamento, la chiusura e
la variazione d’indirizzo, d’orari e la variazione del respon-
sabile di sedi operative nell’ambito delle Regioni Sicilia,
Sardegna e Puglia;

Vista la nota prot. n. 24186 dell’11 marzo 2009, con la
quale il CAA-FENAPI comunica che, con verbale n. 9 del
26 ottobre 2008 del consiglio di amministrazione, ha deli-
berato il trasferimento della sede legale da via Umberto I
n. 37 a via Lentinia n. 2 del comune di Fiumedinisi (ME);

Vista la su citata nota con la quale è stato inoltre co-
municato che con verbale di delibera n. 10 dell’1 febbraio
2009 l’assemblea dei soci ha deliberato il rinnovo dei com-
ponenti del consiglio di amministrazione per il biennio
2009/2011, scaduto il 31 luglio 2008, nominando in qualità
di presidente il sig. Falzone Salvatore, nato a San Cataldo
il 21 agosto 1956, codice fiscale FLZ SVT 56M21 H792P;

Vista la nota prot. n. 34401 del 7 aprile 2009, con la
quale la Regione Molise comunica di aver provveduto
alla verifica ed abilitazione della sede CAA-FENAPI nel
comune di Bonefro, provincia di Campobasso;

A’ termini delle vigenti disposizioni;

Decreta:

Art. 1

In conformità alle premesse, si autorizza il Centro
assistenza agricola - Federazione nazionale autonoma
piccoli imprenditori s.r.l., in sigla CAA-FENAPI s.r.l., con
sede legale in via Lentinia, 2 - Fiumedinisi (ME), già ri-
conosciuto con il decreto n. 604 del 17 aprile 2003, al-
l’abilitazione, al cambio di responsabile e alla chiusura
delle sedi operative indicate nell’allegato A, che costitui-
sce parte integrante del presente decreto.

Art. 2

Rimangono valide tutte le prescrizioni e le condizioni
già indicate nei decreti già citati in premessa.

Il presente decreto sarà pubblicato nella Gazzetta Uf-
ficiale della Regione siciliana.

Palermo, 8 maggio 2009.
BARRESI

Allegato A

C.A.A. FENAPI S.R.L.

Abilitazione sede Regione Basilicata

Provincia Comune Indirizzo Responsabile

Matera Irsina Via N. Sauro, 33 Nuzzolese Marianna

Provincia Comune Indirizzo Responsabile

Taranto Massafra Via Zara, 28 Conforti Damiana

Taranto Grottaglie Via G. Marconi, 32 Tagliente Giuseppe

Abilitazione sede Regione Puglia

Provincia Comune Indirizzo Responsabile

Bari Noci Via Mazzini ,16 Annese Donato

Chiusura sede Regione Puglia

Provincia Comune Indirizzo Responsabile

Crotone Cirò Marina Via Roma trav. Busento Rizzo Giovanni

Abilitazione sede Regione Calabria

Provincia Comune Indirizzo Responsabile

Campobasso Bonefro Via XX Settembre, 22 Ritucci Adriano

Abilitazione sede Regione Molise

Provincia Comune Indirizzo Responsabile

Palermo Cerda Via Bellavia, 69 Da Geraci Salvatrice a Mu-
scarella Rosaria

Caltanissetta Niscemi Via Francesco Crispi, 32 Da Meli Luciano a Meli Ro-
sario Gius.

Siracusa Pachino Via Libertà, 79 Da Brancato Gaetana a Cal-
leri Antonina

Cambio responsabile sede Regione Sicilia



8 29-5-2009 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 25

ASSESSORATO
DELLA COOPERAZIONE, DEL COMMERCIO,

DELL’ARTIGIANATO E DELLA PESCA

DECRETO 17 aprile 2009.

Liquidazione coatta amministrativa della cooperativa
Nuova Mediplast, con sede in Palermo, e nomina del com-
missario liquidatore.

L’ASSESSORE
PER LA COOPERAZIONE, IL COMMERCIO,

L’ARTIGIANATO E LA PESCA

Visto lo Statuto della Regione;
Vista la legge regionale 26 giugno 1950, n. 45;
Vista la legge regionale 10 aprile 1978, n. 2;
Visto il verbale di revisione effettuato dalla Legacoop

nei confronti della cooperativa Nuova Mediplast, con
sede in Palermo, nel quale il revisore propone la liqui-
dazione coatta amministrativa ai sensi dell’art. 2545 ter-
decies del codice civile;

Vista la nota n. 4594 del 27 marzo 2009, con la quale
è stato comunicato l’avvio del procedimento;

Visto il promemoria n. 4691 del 31 marzo 2009 del ser-
vizio vigilanza cooperative, con il quale è stata richiesta al-
l’Assessore la designazione di un commissario liquidatore;

Vista la nota della Legacoop del 13 marzo 2009,
con la quale la predetta associazione ha trasmesso

la terna di nominativi ai sensi dell’art. 9, legge
n. 400/75;

Vista la propria determinazione dell’8 aprile 2009,
con la quale si designa in calce al suindicato promemo-
ria il dott. Alessandro Sciortino;

Considerato che ricorrono le condizioni per l’appli-
cazione dell’art. 2545 terdecies del codice civile;

Visto l’atto d’impegno sottoscritto dal suddetto pro-
fessionista;

Decreta:

Art. 1

La cooperativa Nuova Mediplast, con sede in Pa-
lermo, costituita il 18 aprile 2001, con atto omologato
dal tribunale di Palermo, codice fiscale n. 04981510821,
R.E.A n. 228102, è posta in liquidazione coatta ammini-
strativa ai sensi dell’art. 2545 terdecies del codice civile.

Art. 2

Il dott. Alessandro Sciortino, nato a Palermo il 25
settembre 1967 ed ivi domiciliato in via E. Amari, 32, è
nominato, dalla data di notifica del presente decreto,
commissario liquidatore della cooperativa di cui all’arti-
colo precedente, con il compito di curare le operazioni
di liquidazione fino alla cancellazione della stessa dal re-
gistro delle imprese.

(2009.19.1400)003

Provincia Comune Indirizzo Responsabile

Cagliari Dolianova Da via Roma, 20 a via S. Maria, 41 p.1 Migliori Franco

Variazione sede Regione Sardegna

Provincia Comune Indirizzo Responsabile

Palermo Cefalà Diana Via Prof. F. Ferrara, 26 Benincasa Giuseppe
Palermo Palermo Via Mater Dolorosa, 171 Ivan Trapani
Palermo Borgetto Via Vittorio Nenni, 10 Randazzo Pietro
Agrigento Menfi Via della Vittoria, 293 Interrante Saverio
Catania Maniace Piazza del Cittadino, 19/b Contempo Scorciatore Cor-

rado
Catania Acireale Piazza S. Domenico, 14 Strano Gius. Dario
Messina S. Agata di Militello Via Medici, 254/b Stimolo Maria
Trapani Trapani Via Marini Torre, 73 Bertolino Antonino
Trapani Alcamo Via S. Salvatore, 4 Filippi Marco

Chiusura sedi Regione Sicilia

Provincia Comune Indirizzo Responsabile

Catania Randazzo Via S.T. Dominerò, 49/A Ippolito Michele
Trapani Marsala Via G. Bruno, 18 Valenti Gianfranco
Trapani Marsala Via Edoardo Alagna, 88 Parrinello Vita Alba
Trapani Campobello di Mazara Via Marconi,12 Indelicato Vito

Abilitazione sedi Regione Sicilia

Provincia Comune Indirizzo Responsabile

Ragusa Da Chiaramonte Gulfi Da via s. Giovanni,9 Piazza Massimo
ad Acate a corso Indipendenza, 81

Palermo Da Montemaggiore Belsito Da via Tripi, 30 Muscarella Andrea
a Termini Imerese a via Vittorio Emanuele, 81

Messina Da Fiumedinisi Da Via Umberto I, 37 De Luca Tindaro Eugenio
a Fiumedinisi a via Lentinia, 2

Variazioni sede Regione Sicilia


